Tertium est mysteriū spūalis reuerē
tie. Vbi cōtemplari habem⁹ quō
magi reuerēt̄ adorauerūt deum
natum. Vbi sūt tria specialia mysteria cō
templanda.

Primum est mysteriū deuote adoratiōis

Secūm est mysteriū p̄ciose oblatiōis.

Tertium est mysteriū mystice significatiōis

Primum est mysteriū deuote adoratiōis
uoote adoratiōis. Vbi apparet mira ma
goꝝ fides: humilitas: et deuotio. Lōsūde